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1. EĞİTİM-ÖĞRETİM VE AKREDİTASYON KOMİSYONU 
Prof. Dr. Mehmet Burçin PİŞKİN Koordinatör 
Prof. Dr. Musa TÜRKER Üye 
Prof. Dr. Didem BALKANLI Üye 
Prof. Dr. Serap DERMAN Üye 
Doç. Dr. Murat TOPUZOĞULLARI Müdek Koordinatörü 
Doç. Dr. Özlem DOĞAN AYDENİZ Bologna Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Benan İNAN Üye 
Arş. Gör. Ayça ASLAN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Eda YETİŞKİN MORKAN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Yücel Taha UŞA Görevli Asistan 
Arş. Gör. Elif Nur YILDIZ Görevli Asistan 
Arş. Gör. Nurseda SURGIT Görevli Asistan 
Arş. Gör. Zişan TOPRAK Görevli Asistan 

 
 

2. İNTİBAK VE ÖNCEDEN KAZANILMIŞ YETERLİLİKLERİN TANINMASI KOMİSYONU 

Prof. Dr. Ayhan BİNGÖLBALİ İntibak Koordinatörü 
Doç. Dr. Yasemin KILINÇ Üye 
Doç. Dr. Azime ERARSLAN Üye 
Doç. Dr. Tuğba ÖZER Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz ELALMIŞ Üye 
Arş. Gör. Cem ÖZEL Görevli Asistan 
Arş. Gör. Hilal ÇALIK Görevli Asistan 
Arş. Gör. Selcan AKAR Görevli Asistan 
Arş. Gör. Beyza KARACAOĞLU Görevli Asistan 
Arş. Gör. Elif Nur YILDIZ Görevli Asistan 



3. AKADEMİK TEŞVİK VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
Prof. Dr. Mehmet Burçin PİŞKİN Koordinatör 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz ELALMIŞ Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Benan İNAN Üye 

 
4. LABORATUVAR, İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KOMİSYONU 

Prof. Dr. Mehmet Burçin PİŞKİN Koordinatör 
Prof. Dr. Dilek BALIK Üye 
Prof. Dr. Musa TÜRKER Üye 
Prof. Dr. Mehmet Murat ÖZMEN Üye 
Prof. Dr. Serap DERMAN Üye 
Dr. Öğr. Üyesi Benan İNAN Üye 

 
5. ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER VE STAJ KOMİSYONU  

Prof. Dr. Serap DERMAN Koordinatör 
Prof. Dr. Ayhan BİNGÖLBALİ Üye 
Doç. Dr. Yasemin KILINÇ Staj Seferberliği Koordinatörü 
Doç. Dr. Azime ERARSLAN Üye 
Doç. Dr. Tuğba ÖZER Üye 
Doç. Dr. Azade ATTAR KOOP Bölüm Koordinatörü 
Arş. Gör. Dr. Mustafa NİĞDE Görevli Asistan 
Arş. Gör. Muhammed ÇELİK Görevli Asistan 
Arş. Gör. Cem ÖZEL Görevli Asistan 
Arş. Gör Ayça ASLAN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Eda YETİŞKİN MORKAN Görevli Asistan 
Arş. Gör Gülcan Ayşin KARACA Görevli Asistan 
Arş. Gör. Hilal ÇALIK Görevli Asistan-KOOP 
Arş. Gör. Selcan AKAR Görevli Asistan 
Arş. Gör Beyza KARACAOĞLU Görevli Asistan-KOOP 
Arş. Gör Başak AKIN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Taha UŞA Görevli Asistan-Staj Seferberliği 
Arş. Gör Elif Nur YILDIZ Görevli Asistan 
Arş. Gör. Nurseda SURGIT Görevli Asistan-KOOP 
Arş. Gör Zişan TOPRAK Görevli Asistan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. SOSYAL AKTİVİTELER VE MEZUNLARLA İLİŞKİLER KOMİSYONU 
Prof. Dr. Sevil YÜCEL Koordinatör 
Prof. Dr. Mehmet Murat ÖZMEN Üye 
Doç. Dr. Azade ATTAR Üye 
Doç. Dr. Emrah Şefik ABAMOR Üye 
Arş. Gör. Muhammed ÇELİK Görevli Asistan 
Arş. Gör. Cem ÖZEL Görevli Asistan 

Arş. Gör Ayça ASLAN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Selcan AKAR Görevli Asistan 
Arş. Gör Zişan TOPRAK Görevli Asistan 

 

 
 

 
9. ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE DEĞİŞİM PROGRAMLARI KOMİSYONU 

Doç. Dr. Tuğba ÖZER Erasmus Koordinatörü 
Dr. Öğr. Üyesi Benan İNAN Erasmus Koordinatörü 
Prof. Dr. Didem BALKANLI Farabi Koordinatörü 
Arş. Gör. Gülcan Ayşin KARACA Görevli Asistan 
Arş. Gör. Başak AKIN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Nurseda SURGIT Görevli Asistan 

 
10. STRATEJİK PLANLAMA KOMİSYONU  

Prof. Dr. Mehmet Murat ÖZMEN Koordinatör 
Dr. Öğr. Üyesi Yeliz ELALMIŞ Üye (Yıllık Faaliyet) 
Arş. Gör. Hilal ÇALIK Görevli Asistan 
Arş. Gör. Gülcan Ayşin KARACA Görevli Asistan 
Arş. Gör. Selcan AKAR Görevli Asistan 
Arş. Gör. Nurseda SURGIT Görevli Asistan 
Arş. Gör Zişan TOPRAK Görevli Asistan 

 

7. KALİTE KOMİSYONU  

Doç. Dr. Murat TOPUZOĞULLARI Koordinatör 
Doç. Dr. Yasemin KILINÇ Üye 

Öğr. Gör. Dr. Pelin PELİT ARAYICI Üye 

Öğr. Gör. Dr. Gürkan KARANLIK Üye 
Arş. Gör. Ayça ASLAN Görevli Asistan 
Arş. Gör. Hilal ÇALIK Görevli Asistan 
Arş. Gör. Yücel Taha UŞA Görevli Asistan 

8. BİLİŞİM VE İLETİŞİM KOMİSYONU  

Prof. Dr. Cem Bülent ÜSTÜNDAĞ Koordinatör 
Arş. Gör. Cem ÖZEL Görevli Asistan-Web Sayfası 
Arş. Gör Gülcan Ayşin KARACA Görevli Asistan-Web Sayfası 
Arş. Gör Beyza KARACAOĞLU Görevli Asistan-Sosyal Medya 
Arş. Gör. Başak AKIN Görevli Asistan-Sosyal Medya 



11. ANKET HAZIRLAMA VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU 
Doç. Dr. Emrah Şefik ABAMOR Koordinatör 
Doç. Dr. Azade ATTAR Üye 
Arş. Gör. Dr. Mustafa NİĞDE Görevli Asistan 
Arş. Gör. Muhammed ÇELİK Görevli Asistan 

 

12. BİTİRME ÇALIŞMASI KOMİSYONU  

Doç. Dr. Azime ERARSLAN Koordinatör 

Öğr. Gör. Dr. Pelin PELİT ARAYICI Üye 

Öğr. Gör. Dr. Gürkan KARANLIK Üye 
Arş. Gör Beyza KARACAOĞLU Görevli Asistan 
Arş. Gör. Başak AKIN Görevli Asistan 


